
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะเม็ง

65087092264

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางสายทางโคกพัฒนา - ภูผาหอม บ้านโคกพัฒนา  หมู่ที่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)
1,180,000.00 บาท

1,197,800.00 บาท

0353558000371 ห้างหุ้นส่วนจำกัด อ.นิพลภัก  วิศวกรรม 971,415.00งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01 )1

0405564001181 บริษัท เอโซโก จำกัด 1,150,000.00

0473559000277 ห้างหุ้นส่วนจำกัด คิด คิด รวย 1,093,000.00

0493542000201 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ตั้งสู่งหลี่ 898,000.00

0493546000354 ห้างหุ้นส่วนจำกัด กาเซ็ม ก่อสร้าง 752,111.00

0493547000072 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทรัพย์ปรีชาวิศวกรรม 752,500.00

0493554000121 ห้างหุ้นส่วน เอส.พี.คอนกรีตมุกดาหาร 797,888.00

0493555000060 ห้างหุ้นส่วนจำกัดสุวีระพาณิชย์ 888,000.00

0493558000052 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศ.ศรีถาวร 919,999.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



0493558000800 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.พี.คอนสตรัคชั่น 1980 980,000.00

0493559000307 ห้างหุ้นส่วนจำกัด  ฐิติยา  การโยธา 1,159,000.00

0845563004905 บริษัท ชุมราษฎร์ วิศวกร จำกัด 1,149,000.00

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0493546000354 ห้างหุ้นส่วนจำกัด กาเซ็ม ก่อสร้าง 651022005185 ๑/๒๕๖๖ 19/10/2565 752,111.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


